\documentclass{ujarticle}
%\usepackage{lmodern}% Latin Modern
\usepackage[T2A,T1]{fontenc}
\usepackage[russian,japanese]{babel}
\kcatcode`ÐŸ=15% U+041F:ÐŸ (Cyrillic)

%%%%%%%%
% set3 é–¢é€£ã®åˆ¶å¾¡ã‚’ã‚³ãƒžãƒ³ãƒ‰ãƒ©ã‚¤ãƒ³ã‹ã‚‰è¡Œã†
% â‘ ,â‘¡ ã®ã©ã‚Œã‹ã‚’å®Ÿè¡Œã™ã‚Œã°ã‚ˆã„ã€‚
%   â‘  without set3
%   $ uplatex "\def\withsetthree{no}\input" jbib3-utf8.tex
%   â‘¡ with set3
%   $ uplatex jbib3-utf8.tex
%%%%%%
\def\withsetthreetmp{no}

\oddsidemargin0mm
\evensidemargin0mm
\topmargin-15mm
\textwidth162mm
\textheight245mm

\begin{document}
\fontencoding{T1}\selectfont
\section{upTeXç”¨ãƒ†ã‚¹ãƒˆãƒ‡ãƒ¼ã‚¿}
upbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{æ£®é·—å¤–:ç™¾ç‰©èªž}ã€‚
upbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{é‡Œè¦‹å¼´:æ¥µæ¥½ã¨ã‚“ã¼}ã€‚
upbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{å›½æ›¸:ä¸¿ä¹€é›†}ã€‚
upbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{ã‚°ãƒ©ãƒãƒ :Unicodeâ„¢æ¨™æº–å…¥é–€}ã€‚
upbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{test:misc0}ã€‚
upbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{test:misc1}ã€‚
upbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{test:misc2}ã€‚
% set3å¯¾å¿œãƒ•ã‚©ãƒ³ãƒˆ+dviwareãªã‚‰ã€ã€Œð ®·ã€ã‚‚UTF-8ã§ç›´æŽ¥æ›¸ã‘ã‚‹ã€‚
\ifx\withsetthree\withsetthreetmp\else
upbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{é«™å³¶ð ®·é‡Ž}ã€‚
\fi

\section{æ¬§æ–‡8bitå¤šãƒã‚¤ãƒˆ}
upbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{\detokenize{LautrÃ©amont}}ã€‚
upbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{\detokenize{BrÃ¼derGrimm}}ã€‚
\fontencoding{T2A}\selectfont
upbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{\detokenize{Ð‘ÑƒÐ»Ð³Ð°ÐºÐ¾Ð²}}ã€‚
\fontencoding{T1}\selectfont

%\bibliographystyle{jplain}
\bibliographystyle{jalpha}
%\bibliographystyle{jabbrv}
%\bibliographystyle{junsrt}
%\bibliographystyle{jname}

%\bibliographystyle{tipsj}%% æƒ…å ±å‡¦ç†å­¦ä¼šè«–æ–‡èªŒ
%\bibliographystyle{jipsj}%% æƒ…å ±å‡¦ç†å­¦ä¼šæ¬§æ–‡è«–æ–‡èªŒ
%\bibliographystyle{tieice}%% é›»å­æƒ…å ±é€šä¿¡å­¦ä¼šè«–æ–‡èªŒ
%\bibliographystyle{jorsj}%% æ—¥æœ¬ã‚ªãƒšãƒ¬ãƒ¼ã‚·ãƒ§ãƒ³ã‚ºãƒªã‚µãƒ¼ãƒå­¦ä¼šè«–æ–‡èªŒ

%\fontencoding{T1}\selectfont
\fontencoding{T2A}\selectfont
\bibliography{jbtest}

\end{document}
